
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

 УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ  СПЕЦИАЛЬНАЯ 

(КОРРЕКЦИОННАЯ)  

ШКОЛА СТ-ЦЫ КАЛИНИНСКОЙ 

 

ПРИКАЗ 
01.09.2023 №                                                                                              117/2 

станица Калининская 

 

Об обеспечении защиты персональных данных работников 

 

                          Во исполнение требований Федерального закона от 27.07 

.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», Постановления Правительства 

Российской Федерации от 01 ноября 2012  «Об утверждении требований к 

защите персональных данных при их обработке в информационных системах 

персональных данных», Постановления Правительства Российской 

Федерации от 21 марта 2012 года №211 «Об утверждении перечня мер, 

направленных на обеспечение, выполнения обязанностей, предусмотренных 

федеральным законом «О персональных данных»»,  приказываю: 

1. Назначить ответственной по сбору письменных согласий работников 

школы председателя профсоюзного комитета Костенко И.Н. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Исполняющий обязанности директора                                            Н.А.Романова 

 

 

 

 

 

 

 

 


